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ترامپ در مقام چهل و هفتمین رئیس جمهور  آمریکا 
در حالی وارد کاخ ســفید شــد که امروز به عنوان 
اولیــن دیدار خارجی میزبان نتانیاهو نخســت وزیر 
صهیونیست ها می باشــد. این دیدار در حالی برگزار 
می شود که برخی بر این عقیده اند که مطالبه ترامپ 
برای گرفتن جایــزه صلح نوبل و نیــز اجرای روند 
ســازش در کنار رویکرد کاســبکارانه او برای کسب 
بازارهــای بزرگ جهانی موجب شــده تا او بر ســر 
دو راهی همراهی با رژیم صهیونیســتی و یا تعامل 
جدید با ایران قرار گیرد. پیروان این دیدگاه با همین 
اســتدلال تاکید دارند که در شرایط ابتدایی حضور 
ترامپ در کاخ سفید ایران با برخی اقدامات می تواند 
نقش محوری تری در سیاست خارجی ترامپ یافته 
و در نهایــت زمینه بــرای یک توافــق جدید میان 

طرفین فراهم گردد. 
در راســتای همین تفکر نیز عنوان می شود که ایران 
باید اقداماتی تشویقی برای ترامپ از جمله پیوستن 
به اف ای تی اف، کم کردن روابط با روســیه و چین 
و نیز کم رنگ ســازی حمایــت از جبهه مقاومت را 
در پیش گیرد و در نهایت از آمادگی برای بررســی 
طیف گســترده ای از مباحث در مذاکرات احتمالی 

سخن بگوید. 
دیدگاه قرار داشــتن ترامپ بر ســر دو راهی ایران 
و رژیم صهیونیســتی در حالی مطرح می شــود که 
نگاهی بر رفتارهــای ترامپ و آمریکا بیانگر حقایقی 
 اســت که توجه به آنها سرنوشت دو راهی مذکور را 

مشخص می کند. 
نخســت آنکه پیش از هر چیز باید به این امر توجه 
داشت که ترامپ امروز دیگر نه یک فرد بلکه ساختار 
آمریکاســت و تصمیمات او را باید در قالب عملکرد 
حاکمیت این کشور دید. حقیقت انکار ناپذیر آن است 
که کینه آمریکا در قبال ایران یک کینه شتری است 
چرا که ایرانیان تنها کســانی بوده اند که توانسته اند 
مرگ بــر آمریکا را ســر دهند و حقــارت اخراج و 
گرفتن سفارت را به این کشــور تحمیل نمایند که 
نتیجه آن نیز ایجاد اعتماد به نفس در میان ســایر 
ملت ها برای رویارویی با نظام ســلطه و زیاده خواهی 
آمریکایی اســت. واقعیت آن است که تسلیم سازی 
ایران و نشــان دادن الگویی شکســت خورده از آن 
هدفی تغییر ناپذیر برای آمریکایی هاست چنانکه در 
جنگی ادراکی سالهاســت که آنها دو رویکرد تحقیر 
سازی یا همان عقب مانده بودن ایران و متهم سازی 
یا همان نمایش چهره ای ســیاه از ایران در جهان را 
در پیش گرفته اند و با سانســور خبری اجازه انتشار 
دستاوردها و پیشرفت های ملت ایران و نیز نقش آن 
در معادلات جهانی را نمی دهند. در این شرایط عملا 
آمریکا میان گزینه ایران و رژیم صهیونیستی گزینه 

تل آویو را انتخاب خواهد کرد. 
دوم آنکــه سیاســت آمریــکا در دوران ترامــپ بر 
اصــل هرج و مرج جهانی و بحران ســازی امنیتی و 
اقتصادی استوار اســت. آمریکا می داند که با وجود 
شــرایط ثبات و امنیت، نظم نوین چند جانبه گرا به 
سمت تکمیل شدن پیش می رود و این یعنی نابودی 
یک جانبه گرایی آمریکایی. تجربه به جهانیان اثبات 
کرده است که ایران کانون امنیت ساز است چرا که 
ایران امنیت منطقــه را امنیت خود می داند چنانکه 
در راه مبارزه با تروریسم شهدای بسیاری داده است 
در عین آنکه با تکیه بر توان بومی توانسته در عرصه 
هوایی، زمینی، دریایی و پدافندی به دســتاوردهای 
بســیاری دست یابد که در راستای امنیت منطقه به 
کار گرفته می شــود. اعزم ناو گروه مشترک ارتش و 
ســپاه به امارات خود ســندی بر این مهم و اعتماد 

کشورهای منطقه به آن است. 
در نقطه مقابل رژیم صهیونیستی کانون بحران سازی 
و امنیت سوزی در منطقه می باشد که 15 سال نسل 
کشی غزه و جنایات صهیونیست ها در لبنان نمودی 
آشکار از این وضعیت است. عملکرد ترامپ در طول 
دو هفته حضور در کاخ سفید نشان می دهد که او با 
رویکرد بحران سازی به امتیازدادن به صهیونیست ها 
روی اورده اســت که عفو شهرنشــینان، لغو تحریم 
ارسال بمب های دو هزار پوندی به این رژیم، اصرار بر 
کوچ اخباری ساکنان غزه، دیدار با نتانیاهو به عنوان 
نخســتین دیدار خارجی و.... نشانه های این رویکرد 
می باشد. هر چند که وابستگی به لابی صهیونیستی 
از دلایل این اقدامات اســت اما حقیقت آن است که 
در تئوری بحران ســاز آمریکا در دورن ترامپ رژیم 

صهیونیستی نقش موثر ایفا می کند. 
در چنیــن شــرایطی عملا طرح موضــوع دو راهی 
ترامــپ و لزوم رویکرد پیش دســتانه بــه آن برای 
مقابله با نزدیکی صهیونیســت ها به او، آدرس غلط 
دادنی اســت کــه نتیجه آن معطل مانــدن اقتصاد 
کشــور همچون دوران برجام و نیــز نادیده گرفتن 
ظرفیت های داخلی برای حل مشــکلات خواهد بود. 
حقیقت آن اســت که ترامــپ راه خویش را انتخاب 
کرده اســت و آن نیز همچون سایر روسای جمهور 
آمریکا رویکرد به صهیونیست هاست لذا راهکار تکرار 
شکست فشار حداکثری چشم بستن بر سراب توافق 
جدید و تکیه کردن بر داشــته های داخلی در خنثی 
ســازی تحریم با حلقه تکمیلی تعامل گسترده تر با 

همسایگان است.

دو راهی و تکرار یک آدرس غلط

سردار سلامی:
 موشک های ایران می  تواند 
هر دشمنی را زیر ضربه قرار دهد
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قاسم  غفوری

حمایت ۳۰ میلیارد تومانی بنیاد برکت از جانبازان و معلولان 
مدیرعامــل بنیاد برکت از تخصیص ۳۰ میلیارد تومان برای حمایت از جانبازان و معلولان 
خبــر داد و اعلام کرد که این بنیاد آماده ارائه تســهیلات قرض الحســنه برای اشــتغال 

خانواده های این عزیزان در سراسر کشور است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، ســید امیرحســین مدنی، مدیرعامل این بنیاد، در 
مراســم بزرگداشــت روز جانباز که هم زمان با ولادت حضرت ابوالفضــل العباس )ع( در 
بیمارستان روانپزشــکی نیایش برگزار شد، ضمن تأکید بر ارائه خدمات مشاوره ای تلفنی 
از طریق مرکز ۴۰۳۰ گفت: »هم اکنون این مرکز آماده پاسخگویی به نیازهای جانبازان و 
معلولان در حوزه مشــاوره های تخصصی است.«وی افزود: »در راستای حمایت های بنیاد 
برکت، برنامه ریزی شــده اســت تا 5 هزار ویلچر و تجهیزات توان بخشــی نظیر سمعک و 

عینک از طریق گروه های جهادی میان این عزیزان توزیع شود.« 

برای نخستین مرتبه ناوگروه نیروی دریایی سپاه  و ارتش به امارات  اعزام شد
دیپلماسی اقتدار 

در رویدادی مهم  که نمودی از دیپلماســی اقتدار ایران است شناور رزمی نیروی دریایی 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ارتش جمهوری اســلامی ایران در قالب یک ناوگروه به 

منظور دیدار دو جانبه و بازدید بندری به امارات متحده عربی اعزام شدند.
در ادامه شکست طراحی غرب برای متهم سازی ایران به ناامن سازی منطقه و نیز تحقیر 
ســازی ایرانیان با ادعای اینکه ایرانیان بدون کمک غرب نمی توانند هیچ پیشرفتی داشته 
باشــند، و نیز در چارچوب دیپلماسی اقتدار ایران که امروز دیگر هیچ کشوری توان انکار 
آن را ندارد ناوگروه ارتش و ســپاه راهی امارات شد.  در راستای تعاملات نظامی و امنیتی 
با همسایگان و کشورهای حاشیه خلیج فارس ناوگروه شهید ستار محمودی متشکل از ۳ 
فروند از شناورهای رزمی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و یک فروند شناور 
رزمی از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی به کشور امارات متحده عربی اعزام شدند 
و صبح امروز با اســتقبال رســمی مقامات نظامی امارات در بندر شارجه پهلو گرفتند.در 
این رویداد که به میزبانی کشــور امارات صورت پذیرفت، نیروهای دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی با استعداد 15۰ و ارتش جمهوری اســلامی ایران با استعداد 5۰ نفر به 
فرماندهی دریادار دوم پاســدار رمضان عبداللهی مأموریت یافتند به مدت ســه روز ضمن 
همکاری متقابل و هم افزا به معرفی توانمندی های دفاعی کشــور در سطح بین المللی و 
ترســیم قدرتمندی و اقتدار جمهوری اســلامی ایران در زمینه توسعه دیپلماسی دفاعی 
دریایــی اقدامات لازم را انجام دهند. در این بازدید که قرار اســت در محدوده بندر خالد 
شارجه کشور میزبان برگزار شــود به استعداد ۴ فروند شناور رزمی با شناور رزمی شهید 
رئیسعلی دلواری، شــناور رزمی شهید ابومهدی المهندس، شــناور پشتیبانی رزم شهید 
ستار محمودی از نیروی دریایی سپاه و همچنین ناوچه رزمی زره از نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اســلامی حضور دارند و کارکنان و دانشجویان نیروهای دریایی نیز در این دیدار 
با هدف تجربه میدانی و آشــنایی با ظرفیت های عملیاتی و آموزشی نیروی دریایی امارات 
به بررسی توانمندی های این کشور دوست و همسایه می پردازند.سردار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشــیه چهاردهمین جشنواره مالک اشتر سپاه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد؛ چهار فروند کشتی نیروی دریایی سپاه و ارتش برای دیدار با نیروی 

دریایی امارات راهی این کشور می شوند. 

حضور نمایندگان رهبر انقلاب در منازل جانبازان سرافراز
در ســالروز میلاد قمر بنی هاشم، حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام، ۷ هیئت در تهران 
و شــهرری به نمایندگی از رهبر انقلاب، با حضور در منازل جانبازان، از این شهدای زنده 

و خانواده های آنان تجلیل کردند.
نمایندگان اعزامی رهبر انقلاب، ضمن گفت وگو با جانبازان، در جریان دغدغه ها و شــرایط 
زندگی و درمان آن ها قــرار گرفتند و از صبر و فداکاری این بزرگ مردان قدردانی کردند.
سرپرســتی هیئت های اعزامی رهبر انقلاب را حجت الاســلام والمســلمین آقایان قمی، 
اختری، ابوترابی فرد، تقوی، موســوی مقدم و قاضی عسکر برعهده داشتند. سعید اوحدی 
رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران نیز دیــروز در منزل تعدادی از جانبازان حضور یافت 

و با آنان گفت وگو کرد. 

همدلی سه قوه برای حل مشکلات
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میلاد با سعادت سید الساجدین، زین العابدین حضرت امام سجاد)ع( را تبریک عرض می نماییم

دستیار اجتماعی رئیس جمهوری در بازدید از شرکت فولاد مبارکه:
طرح های توسعه ای فولاد مبارکه با مدیریت و تیم فنی خوب این شرکت در 

مسیر درستی قرار دارد

تیم  و  مدیریت  با  مبارکه  فولاد  توسعه ای  طرح های   
فنی خوب این شرکت در مسیر درستی قرار دارد و 

منحنی این شرکت روبه بالاست.
در  رئیس جمهوری،  اجتماعی  دستیار  ربیعی،  علی 
فوق  مطلب  بیان  با  مبارکه  فولاد  شرکت  از  بازدید 
گفت: فولاد مبارکه از جهات مختلف یکی از افتخارات 
کشورمان است و سهم این مجموعه در رشد اقتصاد و 
صنعت کشور نیز بسیار قابل توجه است. در بسیاری از 
کشورها صنایعی هستند که سایر صنایع را به دنبال 
خود می کشند و اصطلاحاً صنایع پیشران یا کشانه ای 
هستند و ارزش و اهمیت فولاد مبارکه از این منظر در 

کشور ما بسیار بالاست.
وی با تأکید بر اینکه میزان اشتغال زایی فولاد مبارکه 
در حال  گفت:  است،  برخوردار  زیادی  اهمیت  از  نیز 
حاضر اگر بخواهیم این حجم از اشتغال را در کشور 
ایجاد کنیم، باید صنایع زیادی را با سرمایه گذاری های 

کلان به وجود آوریم.
دو  رئیس جمهوری،  اجتماعی  دستیار  گفته  به 

صنایع  و  دیگر شرکت ها  از  را  مبارکه  فولاد  موضوع 
توسعه ای  طرح های  آن ها  از  یکی  می کند.  متمایز 
آقای  مدیریت  با  که خوشبختانه  است  مجموعه  این 
طیب نیا و تیم فنی خوب این شرکت در مسیر درستی 
پس  کشور  بزرگ  صنایع  بیشتر  منحنی  دارد.  قرار 
ما  مشکلات  از  یکی  و  می رود  افول  به  رو  مدتی  از 
نیست  چنین  مبارکه  فولاد  در  اما  می آید؛  به حساب 
افول  به  رو  این شرکت  فعالیت های  نه تنها منحنی  و 
روبه بالا  جدید  طراحی های  با  و  مدام  بلکه  نیست، 
رو  آن  زنجیره  زیرا  است؛  حُسن  یک  این  و  می رود 
من  که  مبارکه  فولاد  دیگر  حُسن  است.  به گسترش 
امروز با آن آشنا و متوجه شدم که به طور کارشناسی 
مسئولیت های  حوزه  می کنند،  کار  آن  روی  علمی  و 
حوزه  این  رکن  اولین  است.  شرکت  این  اجتماعی 
و  مجموعه  آن  کارکنان  به  توجه  مجموعه ای  هر  در 
خانواده هایشان است. خوشبختانه اقدامات دانش افزا 
حوزه  در  مبارکه  فولاد  ارزشمند  فعالیت های  و 
مسئولیت های اجتماعی و محیط پیرامون این شرکت، 
اقداماتی متمایز و قابل تقدیر است.دستیار اجتماعی 
نشد  فرصت  امروز  کرد:  خاطرنشان  رئیس جمهوری 
اما  کنم؛  دیدار  مبارکه  فولاد  زحمت کش  کارگران  با 
اعلام می کنم  این عزیزان  به تمامی  تریبون  از همین 
که دولت به شما توجه دارد تا زندگی شما در سختی 
نباشد؛ دولت نگران فقر و گرانی هاست و با احساس 
برای  همواره  و  آن هاست  رفع  درصدد  مسئولیت، 

کارگران ارزش ویژه ای قائل بوده است.

برای نخستین مرتبه ناوگروه نیروی دریایی سپاه  و ارتش به امارات  اعزام شد

دیپلماسی اقتدار دیپلماسی اقتدار 


